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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né_.lzLDKPKIII

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

» AUTdRIZIM ’
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

"Emri - Atésia
'Funksioni
| KRYETAR BASHKIE
Institucioni dhe adresa
i BASHKIA KELCYRE
‘ Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

30.07.2015 28.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, ©& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

| Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollés:sht ndrysh:lmet (shtesa dhe pakeszme) né.llujm, s:pérfaqen, adresm ku ndudhen, mﬂmentm e

kzyerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé t& ﬁokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose 30 né regustmt pubhke, pér penndhen nga deklarimi i méparshém deri. ne 31 Dhjetor -
tevmtte del,.tanmxt _ . . .

Nr.

Pershkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit

e f'alb

Vle;ra me shlfra dl:e me -

Pjesané
. s

Depozite me afat ne emer te bashkeshortes,ne
ﬂBANK.Data e lidhjes se depozites 28.08.2014
Te ardhurat per kete depozite jane siguruar nga
pagat e te dv bashkeshorteve gjate viteve.

3.200.000 (tremilione e
dyqindmije) Leke

Depozite per femije, ne emer te 'doni prane
ANK.

589.086
(peseqindetetedhjetenent
e mije e tetedhjete e
gjashte)

W Cash ne llogarine e deklaruesit,prane
ank.

1.527.944 (njemilion e
peseqgindenjezeteshtatemi
je ¢ nenteqind e dyzete e
kater) Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c) sendet me vlerés t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimii zyrtarit
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Pérshkruam hollesxsht e ardhurat per vitin, nga paga ose pjesémarrja né burde, komisione e ¢do angazhim e
:' Vep]'lmtaﬂ tjetér qe ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkeje_tuesmfen dhe fémijét madhoré.
Percaktom emertmun e mstxtucnomt, orgamzates apo aktw;tetlt nga ku ]ane s:guruar te ardhurat, adresa or. !

meparshem den mé 31 Dhgetm‘ te utlt te deklarlmxt. -

Pérshkrimi i té ardhurave

':§Shuma e (€ ardhurave neto (€
' krijuara, né leké apo né valutﬁ
(me shifra dhe me fjalé) '

Te ardhurat nga paga te Deklarimit (58.339 paga neto * 12 muaj)
| Te ardhura per shpenzime telefoni (5000 leke * 12 muaj)

Keto te ardhura jane siguruar nga puna si Kryetar Bashkie
,prane Bashkise Kelcyre.

760.068 Leke (shtateqind e
gjashtedhjetemije e
gjashtedhjete e tete) Leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortes (87.560 leke paga neto *12
muaj)
Keto te ardhura jane siguruar nga

I < pozicion Drejtore Dege.

punesimi prane hankes

1.050.720 Leke (njemilion e
pesedhjetemije e shtateqind e
njezete) Leke

Te ardhura te deklaruesit si anetare prane Keshillit te Qarkut
Gjirokaster (8000 leke *12 muaj)

96.000 Leke (nentedhjete e
gjashtemije) Leke

Te ardhura nga interesat e depozites prane Banke.

24336 Leke (njezete e
katermije e treqind e
tridhjete e gjashte) Leke

Te ardhura nga investimi i Bashkeshortes neT?-invest gjate
vitit 2014 , ne Banken

40.198 Leke (dyzetemije e
njeqin ¢ nentedhjete e tete)
Leke

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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